1

证券代码：600015         股票简称：华夏银行          编号： 2020—21

华夏银行股份有限公司

关于第八届监事会职工监事任职的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华夏银行股份有限公司（以下简称“本行”）于近日召开了 2020年第一次职

工代表大会，选举孙彤军先生、朱江先生、徐新明先生和宋协莉女士为本行第八

届监事会职工监事，任期自 2020 年 4 月 21 日起，至第八届监事会任期届满之日

止。

上述职工监事简历如下：

孙彤军，男，1961 年 11 月出生，硕士学位，高级经济师。曾任中国农业银行

蓬莱市支行行长、党委书记，中国农业银行烟台市分行副行长、党委委员；华夏银

行烟台支行行长、党委书记，华夏银行沈阳分行行长、党委书记，华夏银行济南分

行行长、党委书记，华夏银行职工监事、内控合规总监兼内控合规部总经理。现任

华夏银行职工监事、内控合规总监。

朱江，男，1968 年 6 月出生，研究生学历，经济师。曾任华夏银行资产保全

部副总经理、信用风险管理部资产保全中心副总经理、办公室副主任、发展研究

部副总经理（主持工作）、党委办公室主任、党委办公室（党委宣传部）主任。现

任华夏银行党委办公室（党委宣传部、党委统战部）主任。

徐新明，男，1969 年 2 月出生，硕士学位，高级会计师。曾任华夏银行南京

分行稽核部总经理，南京稽核办公室经理、南京审计办公室经理，上海审计分部

副主任、主任。现任华夏银行审计部总经理人选。

宋协莉，女，1969 年 11月出生，硕士研究生，高级经济师。曾任华夏银行国

际业务管理部代理行处副处长，国际业务部代理行处副处长、代理行室经理，董

（监）事会办公室副主任。现任华夏银行监事会办公室主任。

特此公告。

华夏银行股份有限公司监事会

2020年 4月 22日